
1 
 

  

Všeobecne záväzné nariadenie  
číslo: 05/2017 

 

OBEC POHORELÁ 

 

Výtlačok číslo: 1 

 

Obec Pohorelá podľa §6 ods.1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov   v y d á v a  

Všeobecne záväzné nariadenie 

č. 05/2017, 

ktorým sa vydáva Dodatok č. 4 k VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉMU NARIADENIU č. 

2/2008 o príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských zariadeniach 

obce Pohorelá a o niektorých ďalších podmienkach prevádzky škôl a školských 

zariadení 

 

Návrh Dodatku k Všeobecne záväznému nariadeniu (VZN) na pripomienkovanie v zmysle 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 11. 04. 2017 

Zverejnený na internetovej stránke obce dňa: 11. 04. 2017 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 11. 04. 2017 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 26. 04. 2017 

Pripomienky zasielať 

- Písomne na adresu: Obec Pohorelá, Nová 392, 976 69 Pohorelá  

- Ústne do zápisnice na Obecnom úrade v Pohorelej 

- Elektronicky na e-mailovú adresu: obec@pohorela.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 02. 05. 2017 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 

Na rokovaní obecného zastupiteľstva dňa: 05. 05. 2017 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa: 09. 05. 2017 

Vyhlásené zverejnením na internetovej stránke obce dňa: 09. 05. 2017 

VZN nadobúda účinnosť dňom:  25. 05. 2017 

 

 

 

 

 

       Ing. Jana Tkáčiková, v.r. 

                                                                                         starostka obce 

                                   

mailto:obec@pohorela.sk


2 
 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Pohorelá sa v súlade s § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na: 

 

§ 1 

 

1. Ruší § 6 Čas a miesto zápisu do školy.   

 

2. VZN bolo schválené Uznesením Obecného zastupiteľstva v Pohorelej č. 23/2017. Toto 

VZN nadobúda účinnosť dňa 25. 05. 2017. 

 

 

 

 

 

                                                                             ............................................. 

Ing. Jana Tkáčiková 

   starostka obce 

 

 


